MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

A Secretária Municipal de Saúde do Município de Muriaé, nos termos do Item 1.2 do Edital

n.º 004/2023, TORNA PÚBLICO o Edital de Prorrogação das Inscrições,  conforme segue:

- Fica prorrogada a data do encerramento do período de inscrições previsto no Item 1.1 do

Edital n.º 004/2023 até as 16h30min do dia 11 de agosto de 2023.

Muriaé, 08 de agosto de 2023.

LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE

Secretária Municipal de Saúde